
 

2020年４月 27日 

各      位 

    会 社 名    秩  父  鉄  道  株  式  会  社 

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  大 谷 隆 男 

（JASDAQ・コード ９０１２） 

問合せ先    取締役執行役員総務部長  武  部 一 弘 

（TEL  048 － 523 － 3311） 

 

2020年３月期通期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年３月期通期連結決算発表を2020年５月15日(金)に行う予定としておりましたが、

新型コロナウイルスの拡大に伴い従業員や監査業務に従事する者の安全確保に十分配慮しながら決

算業務を遂行しており、取り纏めに遅れが生じることが予想されることから、決算発表を2020年５月

28日(木)に延期することといたしましたのでお知らせいたします。  

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

                                        以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


